

## **Ahn & Dehler Dining A/S**

Stu­di­estræde 32B, 2.  
1455 Kø­ben­havn K  
CVR-nr. 29938008

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrich Bøving Dehler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ahn & Dehler Dining A/S  
Studivestryede 32B, 2.  
1455 K benhavn K

CVR-nr.: 29938008  
Hjemsted: K benhavn  
Regnskabs r: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 26 34 37 69

### Bestyrelse

Morten Christiansen, Formand  
Ulrich B ving Dehler  
Peter Christian B kbo Ahn

### Direktion

Ulrich B ving Dehler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 K benhavn C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive restaurantvirksomhed.

Der drives forretning fra ni adresser i København og omegn i 2017. Frederiksborggade 35, Larsbjørnstræde 9, Falkoner Plads 1, Trianglen 1, Skolegade 9, Vesterbrogade 72, Amagerbro Torv 13, Handelstorvet, Lyngby og Torvet 6, Hillerød.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 374 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.869 t.kr. pr. 31. december 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>45.476.009</b>	<b>39.774</b>
Personaleomkostninger	1	(39.848.119)	(33.076)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.789.186)</u>	<u>(5.541)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>838.704</b>	<b>1.157</b>
Andre finansielle indtægter		0	27
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(358.259)</u>	<u>(458)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>480.445</b>	<b>726</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(106.087)</u>	<u>(187)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>374.358</u></b>	<b><u>539</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>374.358</u>	<u>39</u>
		<b><u>374.358</u></b>	<b><u>539</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.129.916	0
Erhvervede lignende rettigheder		1.187.499	1.425
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.317.415</b>	<b>1.425</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.908.230	4.696
Indretning af lejede lokaler		15.054.200	17.224
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>20.962.430</b>	<b>21.920</b>
Andre tilgodehavender		1.613.742	1.454
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.613.742</b>	<b>1.454</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.893.587</b>	<b>24.799</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		786.365	174
<b>Varebeholdninger</b>		<b>786.365</b>	<b>174</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.634	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.453.208	0
Andre tilgodehavender		1.420.118	1.173
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	300
Periodeafgrænsningsposter		419.115	205
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.561.075</b>	<b>1.881</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>248.118</b>	<b>208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.595.558</b>	<b>2.263</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.489.145</b>	<b>27.062</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.369.319	6.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.869.319</u></b>	<b><u>7.995</u></b>
Udskudt skat	9	<u>1.893.000</u>	<u>1.787</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.893.000</u></b>	<b><u>1.787</u></b>
Bankgæld		3.093.478	5.191
Finansielle leasingforpligtelser		<u>250.978</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>3.344.456</u></b>	<b><u>5.191</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	2.594.028	2.517
Bankgæld		2.461.850	983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.494.639	1.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.243.188	3.577
Anden gæld		<u>3.588.665</u>	<u>3.039</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.382.370</u></b>	<b><u>12.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.726.826</u></b>	<b><u>17.280</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.489.145</u></b>	<b><u>27.062</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.994.961	500.000	7.994.961
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	374.358	0	374.358
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.369.319</b>	<b>0</b>	<b>7.869.319</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	37.485.385	31.148
Pensioner	856.276	792
Andre omkostninger til social sikring	757.482	693
Andre personaleomkostninger	748.976	443
	<b>39.848.119</b>	<b>33.076</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>116</b>	<b>101</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	434.463	1.109
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.354.723	4.432
	<b>4.789.186</b>	<b>5.541</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.827	0
Renteomkostninger i øvrigt	326.432	458
	<b>358.259</b>	<b>458</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(300)
Ændring af udskudt skat	106.087	487
	<b>106.087</b>	<b>187</b>

## Noter

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	3.100.000
Tilgange	1.327.295	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.327.295</b>	<b>3.100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.675.417)
Årets afskrivninger	(197.379)	(237.084)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(197.379)</b>	<b>(1.912.501)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.129.916</b>	<b>1.187.499</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.292.019	26.012.478
Tilgange	3.013.130	383.498
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.305.149</b>	<b>26.395.976</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.595.888)	(8.788.084)
Årets afskrivninger	(1.801.031)	(2.553.692)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.396.919)</b>	<b>(11.341.776)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.908.230</b>	<b>15.054.200</b>
Ikke ejede aktiver	<b>408.934</b>	-

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.454.477
Tilgange	159.265
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.613.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.613.742</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	259.000	0
Materielle anlægsaktiver	2.102.000	1.867
Gældsforpligtelser	(9.000)	(15)
Fremførbare skattemæssige underskud	(459.000)	(65)
	<b>1.893.000</b>	<b>1.787</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	2.524.919	2.517	3.093.478
Finansielle leasingforpligtelser	69.109	0	250.978
	<b>2.594.028</b>	<b>2.517</b>	<b>3.344.456</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.850.968</b>	<b>2.210</b>

Der er afgivet anfordringsgaranti over for udlejer. Garantien udgør 150 t.kr.

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af oktober 2006 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret løsøre pantebreve nom. 3.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill samt virksomhespant på hhv. 2.500 t.kr. og 3.000 t.kr. i selskabets varelagre, tilgodehavender, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Endvidere kautionerer selskabet for søsterselskaberne Centralkøkkenet Studiestræde ApS og Ahn & Dehler Ejendomsselskab ApS' bankengagement.

### 14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registeret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet af oktober 2006 ApS, København


